十里梅香茶源项目（三期）164 亩施工总承包一标段

加气混凝土砌块采购成交公示

本采购项目评审活动于 2022 年 4 月 15 日圆满结束，现将

评审情况公示如下：

序号 公司名称 报价 排名

1

眉山市东坡区固盛

建材有限公司

加气砖 600*200*200：320 元/m³

加气砖 600*200*100：320 元/m³
1

2

眉山市嘉裕商贸

有限公司

加气砖 600*200*200：325 元/m³

加气砖 600*200*100：325 元/m³
2

3

眉山市金筑建材

有限公司

加气砖 600*200*200：329 元/m³

加气砖 600*200*100：329 元/m³
3

公示期 1 日，若公示期间无异议，采购人将发放成交通知书给第一

名，并签订采购合同。

雅安市名山区茶城建设工程有限公司

2022 年 4 月 18 日